
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш, 

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
М.Ж^элил ур, 23/33 й., Мамадыш ш., 

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление№ НЧ / Карар
от «Л  3 » 1X,_______ 2020 г.

О признании утратившим силу постановление 
Исполнительного комитета Мамадышского 
муниципального района №1366 от 31.10.2016г. 
«О порядке проведения открытого конкурса 
по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом»

В связи с принятием постановления Исполнительного комитета 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 16.03.2020 г. № 
106 «О порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом», Исполнительный комитет 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан

п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 31.10.2016 г. 
№1366 «О порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирным домом».

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте 
Мамадышского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан Никитина В.И.

Руководитель И.М.Дарземанов

0 0 0 0и х J (
1

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru

